
 

Uchwała Nr LII/351/2006r.
Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 30 czerwca 2006r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego 
taksówką przeznaczonych do wydania w 2007 roku.

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 2005r. Nr 172, poz. 1441 z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz 
art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2004r. 
Nr 204, poz. 2088 i Nr 273, poz. 2703 z 2005r. Nr 141. poz.1184, Nr 155, poz. 
1297,Nr 163, poz. 1362, Nr  172, poz. 1440 Nr. 175, poz. 1462, Nr  180, poz.1494 
i 180, poz.1497) uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się wydanie w 2007 roku na terenie Miasta Sławno dwóch nowych licencji 
na wykonywanie transportu drogowego taksówką.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.



Uzasadnienie

                   Zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym 
(Dz.U. Nr 125, poz. 1371 ze zmianami) właściwe rady gmin określają na dany rok 
kalendarzowy, nie później niż do 30 listopada roku poprzedniego, liczbę przeznaczonych do 
wydania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką, po zasięgnięciu 
opinii organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których celem 
statutowym jest ochrona praw konsumentów.
                   Przygotowany projekt uchwały ustala wydanie w 2007 roku na terenie miasta 
Sławno dwóch nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką.
                   Realizując ustawowe wymogi wyrażone w powyższym przepisie wystąpiono 
do Sądu Rejonowego w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego oraz  Szczecińskiego Klubu Federacji Konsumentów.             
                   Z informacji uzyskanej z powyższego Sądu wynika, że w systemie 
informatycznym BIUROWOŚĆ nie znaleziono podmiotu o nazwie Zrzeszenie Zawodowe 
Taksówkarzy w Sławnie, natomiast Szczeciński Klub Federacji Konsumentów nie 
kwestionuje zasadności podjęcia przedmiotowej uchwały.
                   W świetle powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione, gdyż
gwarantuje dostęp ludności do wyżej wymienionych usług.


